
 

Stránka 1 z 2 
„veřejné“ 

Dodatek č. 5  
k Rámcové smlouvě  

o zajištění tiskových a doručovacích služeb ze dne 9. 2. 2016  
(dále jen „Smlouva“) 

 
Smluvní strany: 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 

se sídlem: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4 
zástupce: Ing. Radovan Kouřil, generální ředitel 
IČO: 47114321 
DIČ: CZ47114321 
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7232 

na straně jedné jako „objednatel“ 
 
a 
 

Z+M Partner, spol. s r.o. 

se sídlem: Valchařská 3261/17, Ostrava-Moravská Ostrava 
zástupce: David Ševčík – jednatel společnosti 
IČO: 26843935 
DIČ: CZ699003336 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 115-1262780267/0100 

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 40340 

na straně druhé jako „zhotovitel“ 
 
uzavírají tento  
 
dodatek č. 5 k Rámcové smlouvě o zajištění tiskových a doručovacích služeb ze dne 9. 2. 2016 (dále 
jen „Dodatek“). 

 
I. Předmět Dodatku 

 
1. Předmětem tohoto Dodatku je změna Přílohy č. 1 Smlouvy s označením „Ceník (Nabídková cena)“ 

(dále jen „Příloha č. 1“), a to v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek. 
 

2. V Příloze č. 1 se v tabulce s označením „I. Ceník úkonů při zpracování zásilek  OZP“ doplňuje 
položka č. 13 laserprint A4-plnobarevný tisk. Úplná podoba tabulky „I. Ceník úkonů při zpracování 
zásilek  OZP“ po doplnění položky č. 13 je následující:   

 

 
I. Ceník úkonů při zpracování zásilek  OZP  
   

  

úkon MJ 
Počet kusů 

za 12 
měsíců 

cena za 
MJ v Kč 
bez DPH 

Celkem cena bez 
DPH v Kč za 48 

měsíců 

1. laserprint A4-černý tisk strana 1 604 120 0,2 1 283 296 

2. 
laserprint obálky C5 s vytrhávací 
dodejkou obálka 13 500 0,4 21 600 

3. 
vklad do obálky právě vytisknutých 
listů ks (list) 1 046 100 0,01 41 844 

4. vklad do obálky -marketingové přílohy ks 50 000 0,01 2 000 

5. uzavření obálky zásilka 532 380 0,1 212 952 

6. manipulace, doprava k podání zásilka 532 380 0,06 127 771 



 

Stránka 2 z 2 
„veřejné“ 

7. příprava doporučených zásilek zásilka 2 000 0,05 400 

8. 
příplatek za ruční kompletaci 
doporučených zásilek s dodejkou     zásilka 13 500 0,5 27 000 

9. zpracování datové dávky ks 490 50 98 000 

10. DTP práce  hodina 30 350 42 000 

11. frankování  zásilek ks 532 380 0,01 21 295 

12. svazkování obchodních psaní  ks 100 000 0,1 40 000 

13. laserprint A4-plnobarevný tisk strana 10 000 0,67 26 800 

  Celkem       1 944 958 

 

 
3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1 Smlouvy po úpravě provedené tímto Dodatkem, 

tedy aktuální znění Přílohy č. 1 Smlouvy. 
 
 

II. Závěrečná ustanovení 
 
1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti uveřejněním v Registru smluv 

 
2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena. 

 
3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno 

vyhotovení. 
 

4. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl sepsán 
na základě pravdivých údajů a pravé, svobodné a vážné vůle, bez jakýchkoli výhrad a na důkaz 
toho připojují pod tento dodatek své vlastnoruční podpisy. 

 

Příloha č. 1 – Ceník (Nabídková cena) 

 

 
V ........................ dne: .....................  V ........................ dne: ..................... 

 
 

 
.........................................................  .......................................................... 

Oborová zdravotní pojišťovna 
zaměstnanců bank, pojišťoven a 

stavebnictví 
 

Ing. Radovan Kouřil 
generální ředitel 

 Z+M Partner, spol. s.r.o. 
 
 
 

David Ševčík 
jednatel společnosti 

 
 
 
 
 
 
 


